
FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2016098800

Disciplinární komise  Liberecký kraj

VE VĚCI:

Osoba: Sobotík Šimon (92031420)

Klub: 5120111  Tělovýchovná jednota Lučany nad Nisou

Soutěž: 2016510A3A  I.B třída východ

Zápas: Lučany  Pěnčín (JN) ,2016510A3A1202

ROZHODLA TAKTO:

Hráč je vinen disciplinárním přečinem podle DŘ §46/1.
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 2.ŽK  Projevy nespokojenosti, protestování  kritika R v přerušené hře
bez hanlivých výrazů  "Tohle nebyla žádná penalta, co to pískáš" 1.ŽK  Zmaření zjevné brankové možnosti  zmařil zjevnou brankovou
možnost soupeře podražením soupeře ze předu při souboji o míč, v pokutovém území.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 200,-

Zákaz činnosti: Počet SÚ 1 od 11.11.2016 08:15

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do sedmi dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101 odst. 4 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 11.11.2016


